
Uchwała nr XXX/297/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 10 czerwca 2021 r.  

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/267/21 Rady Miasta Działdowo z dnia 

30 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowo-13 terenów. 

 
Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniui zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr XXVIII/267/21 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia 
do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowa – 13 terenów, 
zastępuje się załącznik graficzny nr 6 załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/256/21 Rady Miasta Działdowo z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowa 
w rejonie ulic: Aleksandra Orłowskiego oraz Granicznej. 
 
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 

 

            Romuald Remiszewski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/297/21 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 10 czerwca 2021 r.  
 

 


